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wielkopolskie centrum onkologii

Poznan, dnia 2024-05-09
EZ/350/39/2024/ _ 227

Wg rozdzielnika
Do wszystkich uczestnikow i zainteresowanych postepowaniem o zaméwienie publiczne

Dotyczy 39/2024 Zakup i dostawa odczynnikéw z dzierzawsg aparatéw do barwien
Immunohistochemicznych — 2 pakiety. (ID 912746)

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iz wplynely pytania do Specyfikacji
Warunkéw Zamoéwienia.

Zamawiajgcy, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2023
r. poz. 1605.), udziela odpowiedzi na pytania:
ODPOWIEDZI

1. Dot. pakiet nr 2 (parametry oceniane)
W zwigzku z wymogiem:
Ocena przez patologa w osrodku Zamawiajgcego przygotowanych przez Zamawiajgcego 10
preparatow parafinowych  wybranych losowo — Wykonawca wykona barwienia
immunohistochemiczne najpozniej na 14 dni przed terminem sktadania ofert w osrodku
wskazanym przez Wykonawce. Wybér markerow przedstawi Zamawiajgcy. Jest to warunek
bezwzgledny. Z faktu przeprowadzenia ww. badan bedzie sporzadzony protokét z
przeprowadzonych testéw podpisany przez przedstawicieli Wykonawcy i Zamawiajgcego, ktéry
nastepnie Wykonawca zatgczy do oferty.
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na odstapienie ww wymogu w przypadku zaoferowania
odczynnikéw i sprzetu do barwien specjalnych z ktérych korzystaja Paristwo i zZnajq ich
jakosé od ponad 10 lat?

Odpowiedz: 1. Nie. Wszystkie firmy biorace udziat w przetargu sa zobowigzane do
wykonania barwien immunohistochemicznych na przygotowanych preparatach
Zamawiajacego.

2. Dot. pakiet nr 2 (parametry oceniane)
W przypadku podtrzymania ww wymaogu uprzejmie prosimy o udostepnienie listy markeréw zg z

pkt 3 parametrow ocenianych pak nr 2
Odpowiedz: 2. Informujemy, iz Zamawiajacy ponizszg liste zamiescit w SWZ w OPZ str. 38,39.

Przytaczamy ponownie:

Lista wybranych tkanek parafinowych i odpowiednich markeréw:
Lp.: Tkanka parafinowa Marker

1. gruczot piersiowy HER2

Fiarownft Dzialy 1

danawlen b

licdeyoh 1 2z0patizenia

= /
et Magein Schneider



2. migdatek CD163
3 skora c-MYC
4. sluzdéwka jelita SYN

5. jezyk p16

6. tarczyca TTF-1
F $linianka CAMS5.2
8. slinianka CK-’;4
9. nerka RCC
10. migdatek PAXS

3. pakiet nr 2 pkt 12 parametry techniczne
Czy Zamawiajacy dopusci przeciwciata RTU na min. 50 oznaczen z jednego opakowania,
pochodzgce od dwoch producentéw kompatybilne z jednym systemem wizualizacji ?

Odpowiedz: 3 Zamawiajgcy dopusci przeciwciata RTU na na min. 50 oznaczen z jednego
opakowania, pochodzace od dwoch producentdw kompatybilne z jednym systemem
wizualizaciji.

4. Pakiet nr 2 pkt 24 parametry techniczne:
Czy dla pakietu nr 2 Wykonawca powinien zapewni¢ finansowanie uczestnictwa w programie
zewngtrzne]  kontroli  jakosci NORDIQC lub UKNEQAS w ramach barwien
immunohistochemicznych dla panelu piersiowego?

Odpowiedz: 4 TAK.

5. Pakiet nr 2 pkt 32 parametry techniczne:
Czy zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenia zamawianych odczynnikéw z terminem
waznosci minimum 6 miesiecy oraz skrécenie terminu waznosci do min 2 miesigce dla szkietek
kontrolnych HER 2 poniewaz jest to materiat biologiczny z krétszym niz pozostate materiaty i
odczynniki terminem waznosci?

Odpowied?: 5 Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenia zamawianach odczynnikow z
terminem wazno$ci minimum 6 miesiecy oraz skrécenie terminu waznosci do min 2 miesigce
dla szkietek kontrolnych HER 2 poniewaz jest to materiat biologiczny z krétszym niz pozostate
materiaty i odczynniki terminem waznosci.

6. Czy zamawiajacy udostepni w swoich zasobach dostep do sieci lokalnej w celu
zapewnienia integracji z LIS oraz dostepu do internetu ?
Oferowane analizatory oraz systemy wymagaja do pracy statego potaczenia z internetem. Jest to
zwigzane z aktualizacjg licencji oprogramowania, pobieraniem danych o odczynnikach,
kontrolach, kalibratorach, serwisem zdalnym oraz potaczeniem z LIS. Wymagane jest potaczenie
Z ponizszymi serwerami na spacyfikowanych portach. Ponizej schemat potgczen rozwigzan
diagnostycznych (analizatoréwy).
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Odpowiedz: 6. NIE, Zamawiajacy wszczynajac postepowanie nie przewidywat dostepu
zdalnego.

Zatacznik nr4 do SWZ projekt umowy

7. par.3 ust. 3 oraz par. 4 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby dostarczone zostaty
dokumenty w formie elektronicznej (email, strona internetowa)?

Odpowiedz: Tak.

8. par. 4 ust. 12 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zamiane stowa "godzin" na "godzin w
dni robocze"?
Odpowiedz: Tak, zamawiajgcy dokonuje zmiany w zapisie umowy

Jest:

§ 4 ust 12. Wykonawca zobowigzany jest do niezwlocznego usuniecia wszelkich wad i usterek
aparatow w ciggu 48 godzin lub dostarczenia aparatu o nie gorszych parametrach w terminie do 5 dni
roboczych od dnia poinformowania Wykonawcy o wystapieniu wady lub awarii aparatu

Winno byé¢:

§ 4 ust 12. Wykonawca zobowigzany jest do niezwlocznego usuniecia wszelkich wad i
usterek aparatow w ciggu 48 godzin w dni robocze lub dostarczenia aparatu o nie gorszych
parametrach w terminie do 5 dni roboczych od dnia poinformowania Wykonawcy o
wystapieniu wady lub awarii aparatu

9. par. 5 ust. 13 lit. D Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zamiane 20 % na 40%7?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie widzi koniecznosci wprowadzenia zmian w umowie.

10. par. 6 ust. 1 lit. B i C Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby kara umowna byta liczona od
,hiezrealizowanej warto$ci umowy brutto”? Specyfika realizacji przedmiotu Umowy,
polegajgcego na $wiadczeniu ciggtym, przez okres ustalony w kontrakcie, czyni



nieuzasadnionym naliczanie kar, w stosunku do wartosci globalnej umowy, w sytuaciji,
gdy Zamawiajgcy nie ma uwag do umowy w czesci wykonanej do daty wypowiedzenia.
W przeciwnym razie kara umowna powinna zosta¢ uznana za wygorowana zgodnie z
art. 484 k.c.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie widzi koniecznosci wprowadzenia zmian w umowie.

11. par. 6 ust. 1 lit. C Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie na koncu postanowienia
fragmentu ,po uprzednim wezwaniu dodatkowym i wyznaczeniu Wykonawcy
dodatkowego terminu co najmniej 5 dni roboczych.”? Odstapienie, nawet czesciowe,
moze skutkowacé po stronie Zamawiajgcego potrzeba zmiany wykonawcy. Jednoczesnie
procedura naprawcza moze skutecznie zapobiegac tego rodzaju przypadkom,
umozliwiajac dokonczenie wspotpracy stron.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie widzi koniecznosci wprowadzenia zmian w umowie.

12. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane przestanki naliczenia kary umownej za
odstgpienie ,z przyczyn zawinionych przez Wykonawce™?
Uzasadnienie: Zgodnie z art. 471 k.c. diuznik odpowiada za nienalezyte wykonanie
umowy jezeli wynika ono z przyczyn za ktére ponosi odpowiedzialnosé. Przyczyny
niezalezne od Zamawiajgcego obejmujg takze okolicznosci za ktére dtuznik nie
odpowiada.

par. 6 ust. 3i4 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang niniejszego postanowienia
tak, aby skorzystanie z zakupu interwencyjnego wykluczato zastosowanie kar
umownych?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie widzi koniecznosci wprowadzenia zmian w umowie.

13. czy Zamawiajgcy wyraza zgode na modyfikacje tego postanowienia poprzez dodanie w
iego tresci, ze Zamawiajgcy moze skorzysta¢ z prawa do zakupu interwencyjnego ,po
bezskutecznym uptywie przynajmniej 5- dniowego dodatkowego terminu wyznaczonego
Wykonawcy do realizacji zobowigzania”?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie widzi koniecznosci wprowadzenia zmian w umowie.

14.par. 8 ust. 2 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie na koricu postanowienia
fragmentu »PO uprzednim wezwaniu dodatkowym i wyznaczeniu Wykonawcy
dodatkowego terminu co najmniej 5 dni roboczych."? Odstgpienie, nawet czesciowe,
moze skutkowac po stronie Zamawiajgcego potrzebg zmiany wykonawcy. Jednoczeénie
procedura naprawcza moze skutecznie zapobiega¢ tego rodzaju przypadkom,
umozliwiajgc dokonczenie wspotpracy stron.
Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy nie widzi koniecznosci wprowadzenia zmian w umowie.

15. par. 8 ust. 8 Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zawarcie umowy w formie elektronicznej
przy wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego przez Wykonawce?
Odpowiedz: Nie, umowa w niniejszym postepowaniu zostanie podpisana przez strony w formie

papierowej.

16. Brak regulacji w umowie: Czy Zamawiajacy jako administrator danych osobowych, ktére
mogg znajdowac sie na aparatach bedacych przedmiotem zaméwienia i do ktérych w zwigzku z
prawidtowg realizacjg obowigzkéw wynikajacych z umowy o udzielenie zamdwienia
publicznego, tj. przytaczenie do sieci, dokonywanie przegladow, swiadczenie ustug
serwisowych moze mie¢ dostep Wykonawca, wyrazi zgode na zawarcie umowy powierzenia
przetwarzania danych osobowych? Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych
zawarta zostataby z Wykonawca jako procesorem wg zatgczonego wzoru.

Odpowied: W ramach postepowania 39/2024 Zakup i dostawa odczynnikéw z dzierzawa
aparatéw do barwien immunohistochemicznych nie bedzie dochodzito do powierzenia
przetwarzania danych osobowych. Wpisy do analizatoréw beda ograniczac sie tylko do
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numeréw badan. Pracownicy WCO nie beda w urzadzeniach wprowadzaé zadnych
danych osobowych pacjentow, w szczegolnosci imion, nazwisk czy numeréw PESEL. W

zwiazku z tym nie ma koniecznoéci zawieraé umowy powierzenia przetwarzania danych
ocsobowych.
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